
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2017 №884 

г. Качканар

О внесении изменений в структуру и штатную численность 
работников Муниципального учреждения по работе с молодежью

«Молодежный центр»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в структуру и штатную численность работников 
Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр», 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 08.02.2016 № 139, следующие изменения:

1) дополнить пункт 1 «Административно-хозяйственный персонал» 
структуры и штатной численности работников Муниципального учреждения 
по работе с молодежью «Молодежный центр» строками следующего 
содержания:

Уборщик служебных помещений 5,0
Сторож 4,3
Плотник 1
Дворник 2,5
Инженер по электрохозяйству 0,5
Вахтер 6,0

2) строку «Итого» изложить в новой редакции:

Итого 45,3

Тнлогрвфяя 000«Сшф», г Качко нор, ул. Турпяиии, 1. 
TWI. (J4M15 6-1Я-91 ИНН бв IJ000246. Эяши 767 т 01,11.2016 т 1500 чш



2. Директору Муниципального учреждения по работе с молодежью 
«Молодежный центр» с учетом изменений, внесенных в структуру 
и штатную численность, внести изменения в штатное расписание 
с 01.01.2018.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких


